2

	[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 02.09.2025 р.п. Ванино        № 242
О принятии имущества из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября                               2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ванинского муниципального района Хабаровского края, Порядком управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27 декабря 2012 г. № 332, на основании обращения главы администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Принять из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ванинского муниципального района Хабаровского края следующее имущество:

1.1. Сеть горячего водоснабжения, с кадастровым номером 27:04:0301004:1390, протяженностью 327 м., расположенную по адресу: Хабаровский край, р-н Ванинский, рп. Октябрьский, в районе домов
№ № 17-29 по ул. Дорожная, балансовой стоимостью 1 441 785,51 (Один миллион четыреста сорок одна тысяча семьсот восемьдесят пять) рублей
51 копейка, остаточной стоимостью 1 441 785,51 (Один миллион четыреста сорок одна тысяча семьсот восемьдесят пять) рублей 51 копейка;

1.2. Сеть водоотведения по ул. Ангарская, с кадастровым номером 27:04:0301004:1387, протяженностью 202 м., расположенную по адресу: Хабаровский край, р-н Ванинский, рп. Октябрьский, ул. Ангарская, д.3, балансовой стоимостью 423 854,58 (Четыреста двадцать три тысячи
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам
и имущественным отношениям.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края (rsd.vanraion.ru) и на официальном сайте администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края (vaninoadm.khabkrai.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                   В.С. Соколов
Временно исполняющий

полномочия главы района                                                                  А.М. Маслов[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]